MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ

GABINETE	DO	REITOR

A	REITORA	EM	EXERCÍCIO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ,	designada	nos	termos	da

Portaria	nº	279/2020/GAB/RE/IFAP,	de	03	de	fevereiro	de	2020,	publicada	no	DOU	n.º	26,	página	19,	Seção	2,	em	06	de	fevereiro	de	2020,

e	considerando	o	Ofício	n°	23/2020/DITI/GAB/RE/IFAP,	resolve:

Art.	1°	Criar	o	Comitê	de	Segurança	da	Informação	-	CSI	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Amapá	e	designar	os

servidores	abaixo	relacionados	para	sua	composição:

Comitê	de	Segurança	da	Informação	-	CSI

Função	 Nome Siape

Presidente Izaias	Santos	de	Souza	Júnior	 3009637

Representante	DITI Marco	Rogério	da	Silva	Pantoja	 1884784

Representante	CORI Dionatam	Pinto	Alves	 1226873

Representante	COSI Edilton	Danniken	Souza	Gouveia	 2330391

Representante	Campus	Macapá Wandreson	Cardoso	Cavalcante	 2330335

Representante	Campus	Laranjal	do	Jari Jairison	Silva	de	Souza	 2330658

Representante	Campus	Santana Wellington	Furtado	Damasceno	 1879421

Representante	Campus	Porto	Grande Weliton	de	Matos	da	Costa	 3011250

Art.	2°	Cumpra-se,	dê-se	ciência	e	publique-se.